
 
 
 

1 
Conservatorio Statale “Giuseppe Verdi” 

Via di Roma, 33 - 48121 Ravenna (RA) - Tel. 0544.212373/ 0544.212069 
PEC: issmverdiravenna@pec.it  - Mail: didattica@verdiravenna.it 

Sito: www.verdiravenna.it – C.F. 92088450397 - C.U.U.: UFWU2X 

 
 

Decreto nr. 49 
 
Ravenna, 21/11/2024 

A TUTTO IL PERSONALE DOCENTE E TA 
AGLI STUDENTI/STUDENTESSE 

AL SITO 
AGLI ATTI 

 
 
OGGETTO: SOSPENSIONE ATTIVITÀ DIDATTICHE/AMMINISTRATIVE E CHIUSURA 
SEDI DEL CONSERVATORIO STATALE “G. VERDI” DI RAVENNA (PERIODO NATALIZIO) 

 
IL DIRETTORE 

 
Visto il decreto n. 1176 del 14/10/2022 con il quale si è concluso il processo di statizzazione e a partire dal 
primo gennaio 2023, l’Istituto Superiore di Studi Musicali “G. Verdi” di Ravenna è diventato Conservatorio 
Statale “G. Verdi” di Ravenna; 
 
Visto il Calendario Didattico a. a. 2024/2025 del Conservatorio statale “G. Verdi” di Ravenna; 
 
Visto il Contratto Integrativo vigente del Conservatorio statale “G. Verdi” di Ravenna; 
 
 

DECRETA 
 

 La sospensione delle attività didattiche dal 21.12.2024 al 06.01.2025 compresi; 
 La chiusura della sede di Via di Roma, 33, per il periodo compreso dal 24 dicembre al 4 gennaio 

2025; 
 La chiusura della sede di Piazza Kennedy, 7, per le sole giornate del 24 e 31 dicembre 2024; 
 La riduzione dell’attività lavorativa di tutto il personale Tecnico Amministrativo, dalle 08:00 alle 

ore 15:12, nel periodo dal 27 dicembre 2024 al 4 gennaio 2025, compresi.  
 
 
 

IL DIRETTORE 
Prof.ssa Anna Maria Storace 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3 co.2, del D. Lgs 12/02/1993 n.39 
 


